РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                              АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО

                                             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 ноября  2020г                                                                                                             № 19 -п
           О внесении изменений в постановление  №13-п от 28.09.2020 г «  Об утверждении

 Ведомственной целевой программы   Администрации Усть-Кабырзинского сельского
                                          поселения  на 2021-2023годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с постановлением администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения №12-п от 01.09.2014г « Об  утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  Усть-Кабырзинского сельского поселения» о разработке, утверждении и реализации Ведомственных целевых программ в Усть-Кабырзинском сельском поселении:
1.Внести изменения в постановление №13-п от 28.09.2020г «Об утверждении Ведомственной целевой программы Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения на 2021-2023 годы» следующего содержания:
Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
Приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
 Приложение №3 изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

Приложение №4 изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде в здании          Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения  и размещению  на официальном сайте Администрации  «Таштагольского муниципального района», в разделе «Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения» в сети интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.
Глава Усть-Кабырзинского                                                     В.А.Топаков
сельского поселения

                                                                                                                                                    Приложение №1

        к постановлению №19 -п от 05.11.2020г
                                                                                      О внесении изменений в постановление №13-п от 28.09.2020г
                                                                 «Об утверждении Ведомственной целевой программы  Администрации
                                                                 Усть-Кабырзинского сельского поселения на 2021-2023 годы»
                                                   П А С П О Р Т

                                    ведомственной  целевой программы
                             Усть-Кабырзинского сельского поселения
                                          на 2021-2023годы

	Наименование программы
	Ведомственная целевая программа

	Заказчик программы
	Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Разработчик программы
	Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Руководитель программы
	Глава Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Цель и задачи программы.
	Цели программы:
1. Создание условий для эффективного решения органами местного самоуправления вопросов местного значения.
    Задачи программы:

1. Содержание аппарата администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения.
2.  Материально-техническое обеспечение аппарата администрации.

3. Муниципальное имущество.

	Ответственный исполнитель программы
	Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Исполнители основных мероприятий
	Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Сроки реализации программы
	2021-2023гг

	Объемы финансирования (с расшифровкой по
годам и источникам финансирования)
	2021 год- 4756,6  тыс.руб
2022 год- 4756,6  тыс.руб
2023 год- 4470,6  тыс.руб

	Ожидаемые конечные результаты реализации
программы, выраженные в соответствующих
показателях, поддающихся количественной
оценке
	Реализация программы позволит обеспечить:
1. Создание системы эффективного решения вопросов местного значения.
2. Повышение эффективности бюджетных расходов.

                                                                                                                 Приложение №2

              к постановлению №19-п от  05.11.2020г

                                                                                      О внесении изменений в постановление №13-п от 28.09.2020г
                                                                     «Об утверждении Ведомственной целевой программы  Администрации

                                                                 Усть-Кабырзинского сельского поселения на 2021-2023 годы»
ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И МЕРОПРИЯТИЯ

ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Цели, задачи,
мероприятия
	Едини-
ца
изме-
рения
	Год(ы),
пред-
шеству-
ющий(ие)
году
начала
реализа-
ции
программы
	Период реализации
программы с разбивкой
по  годам
	Источники
финансирования

	2021г
	2022г
	2023г

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Формулировка цели 1:   Создание условий для эффективного решения органами местного самоуправления вопросов местного значения.

	Тыс.руб
	2021г
	4756,6
	4756,6
	4470,6
	Местный бюджет

	1.1
	Формулировка задачи1 цели 1: содержание аппарата администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения
	Тыс.руб
	2021г
	4470,6
	4470,6
	4470,6
	Местный бюджет

	Наименование мероприятий:

-своевременное начисление и выплата заработной платы главе Усть-Кабырзинского сельского поселения

- своевременное начисление и выплата заработной платы

аппарату администрации
	Тыс.руб
	2021г
	607,6
3863
	607,6
3863

	607,6
3863
	Местный бюджет

	1.2
	Формулировка задачи 2 цели 1: материально-техническое обеспечение аппарата администрации
	Тыс.руб
	2021г
	56
	56
	0
	Местный бюджет

	Наименование мероприятий:

- услуги связи;

- работы, услуги по содержанию имущества;

- прочие работы, услуги

	Тыс.руб
	2021г
	  36
    10
    10

	36
10
10

	0
0
0

	1.3
	Формулировка задачи 3 цели 1: содержание здания администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения
	Тыс.руб
	2021г
	230
	230
	0
	Местный бюджет

	Наименование мероприятий:

- арендная плата за пользование имуществом;

- прочие работы, услуги;
- прочие расходы;

- увеличение стоимости материальных запасов
	Тыс.ру.
	2021г
	      5
     20
     30
    175

	      5
      20
      30
    175

	      0
      0
      0
      0

	Итого затрат на решение задачи 1,2,3:

	Тыс.руб
	2021г
	4756,6
	4756,6
	4470,6

	Итого затрат на достижение цели 1:
	Тыс.руб
	2021г
	4756,6
	4756,6
	4470,6

	Итого затрат по программе
	Тыс.руб
	2021г
	4756,6
	4756,6
	4470,6

Исполнитель:
Ведущий специалист по экономическим вопросам  Н.В.Топакова

89134217617
                                                                                                                                      Приложение №3

              к постановлению №19-п  от 05.11.2020г

                                                                                      О внесении изменений в постановление №13-п от 28.09.2020г
                                                                     «Об утверждении Ведомственной целевой программы  Администрации

                                                                 Усть-Кабырзинского сельского поселения на 2021-2023 годы»
                      Показатели, характеризующие результаты администрирования

доходов бюджета главным распорядителем (получателем)

средств районного бюджета (заполняется субъектами бюджетного

планирования, являющимися администраторами доходов бюджета)

                901 Администрация Усть-Кабырзинского сельского поселения
	№
	Вид дохода
	Код дохода в соответствии с бюджетной классификацией
	2021г.
	2022г
	2023г

	1
	Налоговые доходы

	1 01 02000 01 0000 110
	40
	41
	42

	1 06 01000 00 0000 110
	18
	19
	20

	1 06 06000 00 0000 110
	38
	33
	34

	1 08 00000 00 0000 110
	5
	5
	5

	ИТОГО

	101
	98
	101

	2
	Безвозмездные поступления
	2 02 00000 00 0000 150
	 4655,6
	4658,6
	4369,6

	ИТОГО:

	4655,6
	4658,6
	4369,6

	ВСЕГО:

	4756,6
	4756,6
	4470,6

Исполнитель:
Ведущий специалист по экономическим вопросам   Н.В.Топакова

89134217617

                                                                                                                                                                  Приложение №4

              к постановлению № 19-п  от  05.11.2020г

                                                                                      О внесении изменений в постановление №13-п от 28. 09.2020г
                                                                     «Об утверждении Ведомственной целевой программы  Администрации

                                                                 Усть-Кабырзинского сельского поселения на 2021-2023 годы»

                                           Структура бюджетных ассигнований, необходимых для реализации мероприятий

                                                           ведомственной целевой программы

                           Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения

	Код бюджетной классификации

	Предельный объем финансовых ресурсов на исполнение целевой программы ведомства

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к расходам бюджетов
	2021
	2022

	2023

	БДО
	БПО
	ИТОГО
	БДО
	БПО
	ИТОГО
	БДО
	БПО
	ИТОГО

	01
	02
	7010020010
	121
	211
	466,7

	466,7
	       466,7

	        466,7
	466,7

	466,7

	01
	02
	7010020010
	129
	213
	140,9

	140,9
	140,9

	140,9

      140,9

	  140,9

	01
	04
	7010020050
	121
	211
	2966,9

	2966,9
	2966,9

	2966,9
	2966,9

	2966,9

	01
	04
	7010020050
	129
	213
	896,1

	896,1
	896,1

	896,1
	896,1

	896,1

	01
	04
	7010020050
	242
	221
	36

	36
	36

	36
	0

	0

	01
	04
	7010020050
	242
	225
	10

	10
	10

	10
	             0

	0

	01
	04
	7010020050
	242
	226
	10

	10
	10

	10
	             0

	0

	01
	04
	7010020050
	244
	224
	            5

	5
	5

	5
	0

	0

	01
	04
	7010020050
	244
	226
	20

	20
	20

	20
	0

	0

	01
	04
	7010020050
	244
	340
	175

	175
	175

	175
	0

	0

	01
	04
	7010020050
	851
	290
	20

	20
	20

	20
	0

	0

	01
	04
	7010020050
	852
	290
	10

	10
	10

	10
	0

	0

	Итого расходов:

	4756,6

	4756,6
	4756,6

	4756,6
	4470,6

	4470,6

Исполнитель:

Ведущий специалист по экономическим вопросам      Н.В.Топакова

89134217617